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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EME /N OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUSGLIAE"

DATE: 13 / 03 /i 2023 7

A. Gjenealitetet aktuale

EMER Anila

MBIEMER Ajrrt

ATESI __ AR T ' : L

AMESI R AT ER o Mirjete ' |
DATELINDJE 14/11/1992

VENDLINDJE . Bajram Curri

VENDBANIM Puke

NR. ID

B. Gjenealitete t&€ méparshine

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t4 gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund 1€ pengojé verifikimin sipas
dispozitave & ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 1& [odit Penal.)

EMER | T o
MBIEMER
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AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE |

|




www.kez-gev-af S

Uné, ile nénshkruari /a Anila Mhill Glerg) . kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

Duke gené i vetédijshém pér nasojat liginre né rast t& deklardmeys té navirista, t€ paolota apo
té pasakta, kOﬂfiﬂT\Oj saklésing e té dhanave t& pasqyruara ne katé Formilar

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET OF NENSHWRIIM | KETL SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTVESUAR SAKTE | GHTHE FORMULARI

a) Ky Formular pérbin dokument zyrtar ac | dreflobet 1id argani shtetéror dhe i
nénshtrohet verifilimit diic publikimit

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodil Penal

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular | nEnshirohen verifikimit t2 plot8, brenda
dhe jashté Shqipérist noa organaet shipierors dhe Praaroria ¢ 2amiinsnme,

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskonike che cdo i@ dhénd tiefér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave ié pavérteta, i€ paploia, dhe {8 pasakia né kété Formular
dhe refuzimi i depezitimit t3 gjurmdve dakfilnclinnike, nasziall skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdn kohd nga kandidimlzaiedhjalemdrimi ano ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&8 dhénave do t€ kryhet né nirputhjs me legiislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
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jeni dénuar_ndonjéheré me vendim gjygésor ¢ formés sé preré nga njé autoritet

gjyqésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

po ] o X

- Nése po, specifizoni i drdnat & mdnashicra:
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Nése po, specifikoni t& dhénal & méposhime:
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5\/%3/?&? %ﬁ t')vlc@n%grger € né hetim ose gjykim nga njé

enale? (Vendos X pérbri pérajigies)

po [ o [X

- Nése po, specifikoni t& dnénat & méposhtme:

sioritet { huaj, pér kryerjen e njé

'Organi procedues | uyivii, Siietn | aisyet | Periudha/Data

Rezultatet = =

4. A keni gené ndonjéheié | ndaluar apo arrestuar s Ofgan

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [FT7 o X

- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:

gani procedues  Qyietl, Shteti | Arsyat

5. A 8shté caktuar ncz/ jush ndonjéheié inasé shirénguose & siguriag

ose jo? (Vendos X perb,rg pérgjigies)

PO o [T
- Nése po, specifikoni i dhénat e mepashinme:

el ligjzbaluese, pér kryerjen e

Periudha/Data

Rezultatet
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- Nése po, specifikoni & dhénal ¢ méposhime

yt&tl, shietl Vepra pena’e pér td Vendimi
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7. A 8shté marré nconiéherd o Er ju masa e débinit nus 0178 'iu‘{ffé""_ i f,?UHf"’
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pé

kané té béjné me rreguliat e qénarimit apo ,f}.z.fg—_cﬁificzs__._ € N
X pérbri pérgjigjes)
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se po, specifikoni i& dhénat e meposhime:

la] Qﬂ%?mza débimit

& jashi@ territorif & Republikés s¢ Shoip

rigé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbii peiivies)

o [ o %

Nése po, specifikoni i2 dhanat & méposhtme

sivdiendrimit

(& pavérieta, t& paplota apo té
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Shénim: Né rast referimi i3 akiove, vendimeve dhe dolinmnanteve & califuara h;u,:rr"l!ff'?:'rgﬁ:"fni nje
kopje té tyre kéfij Formul-1i
Nése pjesé té caktuara ¢ Formularit jané té pamjafiueshme pér deklarimin e té
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin = 1é giitha i8 dhénave
e
S AfC
{emir, mbiemér




